
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

          z dnia 12 października 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Komisji Dyscyplinarnej dla 

Nauczycieli przy Wojewodzie Mazowieckim

Na podstawie art. 78 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 932, 1116, 1700 i 1730) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 58 Wojewody Mazowieckiego z dnia 14 października 

2019 r. w sprawie powołania członków Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy 

Wojewodzie Mazowieckim, zmienionego zarządzeniem nr 507 z dnia 30 grudnia 2020 r., 

zarządzeniem nr 78 z dnia 26 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 223 z dnia 21 maja 

2021 r., zarządzeniem nr 259 z dnia 24 czerwca 2021 r., zarządzeniem nr 295 z dnia 15 lipca 

2021 r., zarządzeniem nr 394 z dnia 23 września 2021 r., zarządzeniem nr 431 z dnia 4 listopada 

2021 r., zarządzeniem z dnia 11 lutego 2022 r., zarządzeniem z dnia 24 maja 2022 r., 

zarządzeniem z dnia 15 czerwca 2022 r. oraz zarządzeniem z dnia 17 sierpnia 2022 r. uchyla 

się pkt 28d.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Mazowieckiemu Kuratorowi Oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Konstanty Radziwiłł

Wojewoda Mazowiecki


		2022-10-12T14:18:53+0000
	Konstanty Radziwiłł




